平成23年５月27日

各   位

東京都中央区京橋二丁目５番18号

株式会社マネースクウェア・ジャパン

 代表取締役社長 山本 久敏

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：８７２８）

問合せ先 代表取締役副社長 相 葉 斉

電話 03－5524－8880(代表)

http://www.m2j.co.jp

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は，平成23年５月27日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年３月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成22年５月12日）

前 期 実 績

（平成22年３月期）

基 準 日 平成23年３月31日 同 左 平成22年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 1,800円 同 左 500円

配 当 金 の 総 額 89,256千円 ― 25,034千円

効 力 発 生 日 平成23年６月27日 ― 平成22年６月28日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２ 理由

当社は、継続的な株主の皆さまへの利益還元の重視（特に前期、前々期と株主の皆さまからのご期待にそえきれな

かった分の還元を重視）、月次での順調な業績の回復具合と今後のさらなる業績向上に向けた経営基盤の強化を勘案

し、平成23年５月２日に公表した配当予想の修正のとおり、１株当たり配当金1,800円を予定したいと考えており

ます。

なお、本件は平成23年６月24日開催予定の第９回定時株主総会に付議する予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期   末 年   間

配 当 予 想 ― 円 1,800円 1,800円

当 期 実 績 （ 平 成 2 3 年 ３ 月 期 ） ０円

前 期 実 績 （ 平 成 2 2 年 ３ 月 期 ） ０円 500円 500円

以  上

http://www.m2j.co.jp/